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1

Ledelsespåtegning

Bestyrelse har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. maj 2023 - 30. april 2024 for Køben-

havns Skiklub.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven og foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 30. april 2024 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2023

- 30. april 2024.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 28. maj 2024

Bestyrelse

Mikkel Melamies Søren Plomgaard Jens Winther

formand næstformand kasserer

Anders Melamies Iben Aagaard Christensen Kåre Rønhede

Sine Carlsen Nordang Signe Foghsgaard Thomas Behrens
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Den interne revisors udtalelse

Den interne revisor har gennemgået Københavns Skiklubs årsregnskab for regnskabsåret 1. maj 2023 - 30.

april 2024 og foretaget en kritisk revision med det formål at påse, at foreningens samlede økonomiske akti-

viteter og dispositioner er udført på en økonomisk forsvarlig måde og i overensstemmelse med bestyrelsens

beslutninger samt vedtaget på generalforsamlingen.

Jeg har stillet forespørgsler til afvigelser mellem budget og realiseret resultat, ligesom jeg har haft spørgs-

mål til procedurer og politikker, som kan sikre politisk kontrolmulighed, hensigtsmæssig sagsbehandling og

synlige beslutninger. Jeg har særligt forespurgt til de kommentarer og bemærkninger, som den eksterne

revision har haft.

Jeg har intet fundet, som giver anledning til påtale, og kan godkende årsregnskabet for 2023/24.

København, den 28. maj 2024

Kim Bay

revisor
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmerne i Københavns Skiklub

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Københavns Skiklub for regnskabsåret 1. maj 2023 - 30. april 2024, der

omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter

årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 30. april 2024 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2023

- 30. april 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere

krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revi-

sionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i

overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer

for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom

vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse,

at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser

for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-

skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at

opløse foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinforma-

tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i

overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Dan-

mark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.

Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det

med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger,

som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.

Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved

væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, do-

kumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-

klusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-

kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens

evne til at fortsætte driften.

Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre op-

mærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkeli-

ge, modificere vores konklusion.

Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisi-

onspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere

kan fortsætte driften.

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-

oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder

på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-

cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

København, den 28. maj 2024

Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 44 52 80 45

Martin Pedersen
statsautoriseret revisor
mne34149
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Foreningsoplysninger

Foreningen Københavns Skiklub
c/o Punct Advokater
Kampmannsgade 2, 1.
1604 København V

Hjemmeside: https://www.ks-ski.dk

E-mail: kasserer@ks-ski.dk

CVR-nr.: 29 86 56 71

Stiftet: 23. november 1938

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Hjemsted: København

Bestyrelse Mikkel Melamies, formand

Søren Plomgaard, næstformand

Jens Winther, kasserer

Anders Melamies

Iben Aagaard Christensen

Kåre Rønhede

Sine Carlsen Nordang

Signe Foghsgaard

Thomas Behrens

Revision Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skagensgade 1
2630 Taastrup
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-

virksomhed.

Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger som vedrø-

rer regnskabsåret, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen,

og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå for-

eningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser

som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Kontingentindtægter

Kontingentindtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at det indbetales af medlemmet. Der sker

ikke periodisering.

Offentlige bevillinger og øvrige tilskud fra fonde og lign.

Offentlige bevillinger og øvrige tilskud fra fonde og lign., givet til dækning af omkostninger, indregnes i re-

sultatopgørelsen på modtagelsestidspunktet.

Andre indtægter

Andre indtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til foreningens hovedaktivite-

ter. Andre indtægter indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.
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Anvendt regnskabspraksis

Omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, drift m.v. Omkostningerne indreg-

nes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Personaleomkostninger omfatter lønninger samt pensioner, omkostninger til social sikring mv. til forenin-

gens personale. Herudover omfatter personaleomkostninger trænerhonorar, trænergodtgørelse mv.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger, modtaget udbytte, realiseret og urealise-

rede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Skat af årets resultat

Foreningen er en almennyttig forening, som ikke er skattepligtig.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver omfatter rettigheder til Eremitageløbet. Rettighederne, der er indregnet i ba-

lancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsperioden udgør 3 år.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter andel i Eremitageløbet I/S, som indregnes i balancen med den forholds-

mæssige andel af virksomhedens indre værdi i henhold til det seneste aflagte årsregnskab.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages

nedskrivning efter individuel vurdering til nettorealisationsværdien.

Værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter indeståender i foreningens pengeinstitutter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, feriemidler samt anden gæld, måles til amortiseret

kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Anvendt regnskabspraksis

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, omfatter modtagne betalinger

vedrørende indtægter i de efterfølgende år.
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Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note
2023/24

kr.
2022/23

kr.

1 Kontingenter 615.470 583.790

2 Tilskud 158.614 209.993

3 Andre indtægter 4.948.173 4.498.947

4 Tilskud fra Københavns Kommune 238.082 111.362

Indtægter i alt 5.960.339 5.404.092

Anlæg, klubhus 138.688 107.895

Børn og unge 183.951 125.453

Talent 143.378 80.059

Instruktører/trænere 68.661 23.224

Klubtøj og skiudlån 85.225 0

Motion og træning 103.145 48.698

Ture, konkurrencer og events 3.189.866 2.989.307

Personaleomkostninger 438.004 301.762

Projektomkostninger 1.099.806 1.019.402

Website 2.825 7.427

Klubmodul 115.463 87.690

Medlemskab DSKIF og DGI 98.400 96.850

Bestyrelse 45.000 45.000

Administration 297.805 243.604

Eremitageløbet, omkostninger 25.441 21.054

Omkostninger i alt 6.035.658 5.197.425

Resultat før finansielle poster -75.319 206.667

Finansielle indtægter 164.216 0

Finansielle omkostninger 0 96.542

Årets resultat 88.897 110.125

Forslag til resultatdisponering:

Overført resultat 88.897 110.125

88.897 110.125
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Balance 30. april

Note
2024

kr.
2023

kr.

Aktiver

Rettigheder 0 0

Immaterielle anlægsaktiver 0 0

Eremitageløbet I/S 349.945 209.282

Finansielle anlægsaktiver 349.945 209.282

Anlægsaktiver i alt 349.945 209.282

Tilgodehavende tilskud 0 100.000

Depositum 13.125 13.125

Andre tilgodehavender 43.913 4.040

Periodeafgrænsningsposter 28.700 0

Tilgodehavender 85.738 117.165

Obligationer 255.911 254.945

Værdipapirer og kapitalandele 255.911 254.945

Likvide beholdninger 4.193.885 4.151.002

Omsætningsaktiver i alt 4.535.534 4.523.112

Aktiver i alt 4.885.479 4.732.394
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Balance 30. april

Note
2024

kr.
2023

kr.

Passiver

Egenkapital primo 4.063.803 3.953.678

Overført resultat 88.897 110.125

Egenkapital ultimo 4.152.700 4.063.803

Leverandører af varer og tjenesteydelser 13.552 10.523

Anden gæld 321.537 423.243

Periodeafgræsningsposter 397.690 234.825

Kortfristede gældsforpligtelser 732.779 668.591

Gældsforpligtelser i alt 732.779 668.591

Passiver i alt 4.885.479 4.732.394

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualforpligtelser
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Noter

2023/24
kr.

2022/23
kr.

Note 1.  Kontingenter

Kontingent, Seniorer 241.880 228.546

Kontingent, Familier 328.020 322.694

Kontingent, Juniorer 45.570 32.550

615.470 583.790

Note 2.  Tilskud

Tilskud til freestyle fra DSKIF 103.000 100.000

Tilskud til langrend/rulleski/skiskydning fra DSKIF 50.000 50.000

Tilskud til løjpeindbetaling 5.614 7.352

Fondstilskud 0 52.641

158.614 209.993

Note 3.  Andre indtægter

Træningsbetaling 84.800 47.030

Eremitageløb 565.000 400.000

Deltagerbetaling ture og konkurrencer 3.099.126 3.024.146

Administration af VM, EM m.v. 20.750 0

Salgsindtægter og andre indtægter 78.691 8.369

Projektindtægter 1.099.806 1.019.402

4.948.173 4.498.947

Note 4.  Tilskud fra Københavns Kommune

Modtaget medlemstilskud 2. halvår 2022 0 41.616

Modtaget medlemstilskud 1. halvår 2023 0 42.568

Modtaget medlemstilskud 2. halvår 2023 42.568 0

Modtaget medlemstilskud 1. halvår 2024 185.472 0

Supplerende bevilling 9.792 26.928

Tilskud hytteleje (2023) 250 250

238.082 111.362
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Noter

Note 5.  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen 30. april 2024.

Note 6.  Eventualforpligtelser

Foreningen er part i Eremitageløbet I/S og hæfter ubegrænset for de samlede forpligtelser, der er eller måt-

te være i interessentskabet.

4702-242219790
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 
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“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kåre Rønhede
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: dedde12a-54fc-416c-b7ca-18b59a2a4072
IP: 80.208.xxx.xxx
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Bestyrelsesmedlem
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Signe Foghsgaard
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            Regnskab 2023-24 Københavns Skiklub
            3L5E1-XMICF-UTAKE-3MTZZ-HFV14-7SX2U
            SHA-256
            9bda34fe6974599dd0312026f1d4789cd267e8382d65ca46616c11d2f3bf1915
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
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                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                
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            Ledelsens regnskabserkæring 2023-24 Københavns Skiklub
            83LYJ-YA8HY-6QUSE-3BMSD-17JOU-SNSGK
            SHA-256
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
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                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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         dpzgRRbNq4rmLJnYlGfAFfvLZO899gdNohQS1vYf+8c=   I97fM7nSPYx6Gm44PzuS9tn16ewypzr871B+rfVn5fI=      AQAB           2024-05-28T10:08:44.580Z     7E1y8f52kLmaY8WStX2I+BKQZn9xPlAzmbv3iPb+ApY=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1190956144043064983921466891671408350349841870627        



            
                
            
            Regnskab 2023-24 Københavns Skiklub
            3L5E1-XMICF-UTAKE-3MTZZ-HFV14-7SX2U
            SHA-256
            9bda34fe6974599dd0312026f1d4789cd267e8382d65ca46616c11d2f3bf1915
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         S9dSKovKZdVoDrgFWXsjedVp0HrOziPNIgl4Hp6Y92M=   qqhA3AxzKMp4BM+llpNVz1epUVuL8Mq1ol0RE79983o=      AQAB           2024-05-28T16:58:34.739Z     zDYmJii3A+DGtDW0HEWsO6nO8u44BFliPbPTNHZoVDE=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 167566276870747226943217879157784230140452416097        



            
                
            
            Regnskab 2023-24 Københavns Skiklub
            3L5E1-XMICF-UTAKE-3MTZZ-HFV14-7SX2U
            SHA-256
            9bda34fe6974599dd0312026f1d4789cd267e8382d65ca46616c11d2f3bf1915
            
                                    
                                                                            intern revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         qO3axck7AepJJ1xt56O11/Jul1vvpJV2Ke0E4Jteato=   /ZhfUSoUMWySArYZvMGMHcdiB9QOfRInNA5t/HY/M2Y=      AQAB           2024-05-28T17:47:52.434Z     cv73/jseLvGMXPVlVazgrw9IxPO84wIFltT4ChasBWI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1354985538318358872722857217407600404420784872421        



            
                
            
            Regnskab 2023-24 Københavns Skiklub
            3L5E1-XMICF-UTAKE-3MTZZ-HFV14-7SX2U
            SHA-256
            9bda34fe6974599dd0312026f1d4789cd267e8382d65ca46616c11d2f3bf1915
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"3L5E1-XMICF-UTAKE-3MTZZ-HFV14-7SX2U","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-05-28T07:06:23Z","ip":"80.208.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe0903a9f494664.xml","signerSerial":"dedde12a-54fc-416c-b7ca-18b59a2a4072","type":"penneo","signerName":"Kåre Rønhede","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe3778926bdd062.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"9bda34fe6974599dd0312026f1d4789cd267e8382d65ca46616c11d2f3bf1915","key":"3L5E1-XMICF-UTAKE-3MTZZ-HFV14-7SX2U","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-28T07:11:00Z","ip":"91.133.xxx.xxx","signedDataFile":"3fef1d7b142bb78a.xml","signerSerial":"34fbb210-d4ce-4a5d-b7de-28e2c6f4037c","type":"penneo","signerName":"Iben Aagaard Christensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3feba319eb3ac113.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"9bda34fe6974599dd0312026f1d4789cd267e8382d65ca46616c11d2f3bf1915","key":"3L5E1-XMICF-UTAKE-3MTZZ-HFV14-7SX2U","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-28T07:56:25Z","ip":"87.116.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe08ee581c97a4d.xml","signerSerial":"a7cddcd3-90ad-4f03-b39f-973fa84b696c","type":"penneo","signerName":"Sine Carlsen Nordang","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd8b5c0d02f97c0.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"9bda34fe6974599dd0312026f1d4789cd267e8382d65ca46616c11d2f3bf1915","key":"3L5E1-XMICF-UTAKE-3MTZZ-HFV14-7SX2U","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-28T08:01:41Z","ip":"62.135.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe594d27d0c787e.xml","signerSerial":"673314bc-626b-4dc4-a196-0d667513c8a5","type":"penneo","signerName":"Jens Nørby Winther","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"kasserer","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd8c4ac7a2ff168.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"9bda34fe6974599dd0312026f1d4789cd267e8382d65ca46616c11d2f3bf1915","key":"3L5E1-XMICF-UTAKE-3MTZZ-HFV14-7SX2U","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7d6f112ca28186f758fa155a27a087a934024bd84ab5c2eb4d34a9a8e50a0360","key":"83LYJ-YA8HY-6QUSE-3BMSD-17JOU-SNSGK","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-28T08:49:15Z","ip":"185.34.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe41f4452802149.xml","signerSerial":"3bba96cc-6c77-496f-a207-e0cda9b1e953","type":"penneo","signerName":"Thomas Behrens","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd74bb33aaa7538.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"9bda34fe6974599dd0312026f1d4789cd267e8382d65ca46616c11d2f3bf1915","key":"3L5E1-XMICF-UTAKE-3MTZZ-HFV14-7SX2U","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-28T09:09:21Z","ip":"87.49.xxx.xxx","signedDataFile":"3fea2b5fe478a67b.xml","signerSerial":"adcebd25-3446-4cc6-84a1-bdcbe5e35917","type":"penneo","signerName":"Anders Melamies","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3feed493b0707b9e.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"9bda34fe6974599dd0312026f1d4789cd267e8382d65ca46616c11d2f3bf1915","key":"3L5E1-XMICF-UTAKE-3MTZZ-HFV14-7SX2U","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-28T10:09:44Z","ip":"104.28.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd0322a2e36454c.xml","signerSerial":"8dc47a34-6bdc-4d44-9b95-061f9252563c","type":"penneo","signerName":"Signe Foghsgaard","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd3187b10d516b2.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"9bda34fe6974599dd0312026f1d4789cd267e8382d65ca46616c11d2f3bf1915","key":"3L5E1-XMICF-UTAKE-3MTZZ-HFV14-7SX2U","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-28T12:30:02Z","ip":"86.58.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdc7ddf946c3772.xml","signerSerial":"c5c7ec84-cb02-4ff2-8acc-fb64dfc2dc96","type":"penneo","signerName":"Søren Stendahl Plomgaard","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"næstformand","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc103a16e544c40.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"9bda34fe6974599dd0312026f1d4789cd267e8382d65ca46616c11d2f3bf1915","key":"3L5E1-XMICF-UTAKE-3MTZZ-HFV14-7SX2U","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-28T15:58:38Z","ip":"217.74.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe209123b396fb8.xml","signerSerial":"76f850c6-9846-41a5-9eb1-f0a1f9b51e10","type":"penneo","signerName":"Hans Mikkel Melamies","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fcce2d5c958eef8.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"9bda34fe6974599dd0312026f1d4789cd267e8382d65ca46616c11d2f3bf1915","key":"3L5E1-XMICF-UTAKE-3MTZZ-HFV14-7SX2U","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7d6f112ca28186f758fa155a27a087a934024bd84ab5c2eb4d34a9a8e50a0360","key":"83LYJ-YA8HY-6QUSE-3BMSD-17JOU-SNSGK","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-28T16:58:41Z","ip":"83.92.xxx.xxx","signedDataFile":"3fecefe0741bf32c.xml","signerSerial":"f8016d5e-2231-4e11-ad1a-28f051171d53","type":"penneo","signerName":"Kim Bay Nielsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"intern revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3f7ad966d9ee6b00.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"9bda34fe6974599dd0312026f1d4789cd267e8382d65ca46616c11d2f3bf1915","key":"3L5E1-XMICF-UTAKE-3MTZZ-HFV14-7SX2U","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-28T17:47:56Z","ip":"80.208.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe902ee24f5e2eb.xml","signerSerial":"255d99fe-d322-4ccb-8123-2dc68fd34aed","type":"penneo","signerName":"Martin Jon Pedersen","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"44528045","name":"Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe186d7da0dd44b.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"9bda34fe6974599dd0312026f1d4789cd267e8382d65ca46616c11d2f3bf1915","key":"3L5E1-XMICF-UTAKE-3MTZZ-HFV14-7SX2U","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ========================== ================= ======================================================================================================== 
  Time                      Name                       IP                Activity                                                                                                
 ========================= ========================== ================= ======================================================================================================== 
  2024-05-27 11:52:23 UTC   Janne Thuesen              86.58.xxx.xxx     The document was created                                                                                
  2024-05-28 07:00:31 UTC   Janne Thuesen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Sine Carlsen Nordang"                                                 
  2024-05-28 07:00:31 UTC   Janne Thuesen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Kåre Rønhede"                                                         
  2024-05-28 07:00:31 UTC   Janne Thuesen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Martin Jon Pedersen"                                                  
  2024-05-28 07:00:31 UTC   Janne Thuesen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Iben Aagaard Christensen"                                             
  2024-05-28 07:00:31 UTC   Janne Thuesen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Anders Melamies"                                                      
  2024-05-28 07:00:31 UTC   Janne Thuesen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Signe Foghsgaard"                                                     
  2024-05-28 07:00:31 UTC   Janne Thuesen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Kim Bay Nielsen"                                                      
  2024-05-28 07:00:31 UTC   Janne Thuesen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jens Nørby Winther"                                                   
  2024-05-28 07:00:31 UTC   Janne Thuesen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Thomas Behrens"                                                       
  2024-05-28 07:00:31 UTC   Janne Thuesen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Hans Mikkel Melamies"                                                 
  2024-05-28 07:00:31 UTC   Janne Thuesen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Søren Stendahl Plomgaard"                                             
  2024-05-28 07:05:06 UTC   Janne Thuesen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Sine Carlsen Nordang" at "sinecarlsen@hotmail.com"                 
  2024-05-28 07:05:06 UTC   Janne Thuesen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kåre Rønhede" at "kaareroenhede1@gmail.com"                        
  2024-05-28 07:05:06 UTC   Janne Thuesen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Iben Aagaard Christensen" at "ibenaagaardchristensen@hotmail.com"  
  2024-05-28 07:05:07 UTC   Janne Thuesen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anders Melamies" at "melamies@gmail.com"                           
  2024-05-28 07:05:07 UTC   Janne Thuesen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Signe Foghsgaard" at "signefoghsgaard@gmail.com"                   
  2024-05-28 07:05:07 UTC   Janne Thuesen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kim Bay Nielsen" at "k.bay@mail.dk"                                
  2024-05-28 07:05:07 UTC   Janne Thuesen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jens Nørby Winther" at "kasserer@ks-ski.dk"                        
  2024-05-28 07:05:07 UTC   Janne Thuesen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Thomas Behrens" at "thbe@oticon.com"                               
  2024-05-28 07:05:08 UTC   Janne Thuesen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Hans Mikkel Melamies" at "mmelamies@gmail.com"                     
  2024-05-28 07:05:08 UTC   Janne Thuesen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Søren Stendahl Plomgaard" at "sp@punct.dk"                         
  2024-05-28 07:05:12 UTC   Kåre Rønhede               66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-28 07:05:18 UTC   Kåre Rønhede               66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-28 07:05:26 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 07:05:26 UTC   Kåre Rønhede               80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-28 07:06:02 UTC   Kåre Rønhede               80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-28 07:06:03 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 07:06:03 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 07:06:24 UTC   Kåre Rønhede               80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                     
  2024-05-28 07:08:05 UTC   Iben Aagaard Christensen   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-28 07:08:31 UTC   Iben Aagaard Christensen   91.133.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-28 07:08:34 UTC   Penneo system              91.133.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 07:08:34 UTC   Iben Aagaard Christensen   91.133.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-28 07:10:47 UTC   Penneo system              91.133.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 07:10:47 UTC   Iben Aagaard Christensen   91.133.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-28 07:10:48 UTC   Penneo system              91.133.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 07:11:00 UTC   Iben Aagaard Christensen   91.133.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                     
  2024-05-28 07:36:34 UTC   Thomas Behrens             37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-28 07:36:34 UTC   Thomas Behrens             37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-28 07:43:54 UTC   Thomas Behrens             185.34.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-28 07:43:55 UTC   Penneo system              185.34.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 07:44:52 UTC   Penneo system              62.135.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 07:44:52 UTC   Jens Nørby Winther         62.135.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-28 07:54:24 UTC   Sine Carlsen Nordang       87.116.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-28 07:55:22 UTC   Sine Carlsen Nordang       87.116.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-28 07:55:23 UTC   Penneo system              87.116.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 07:55:59 UTC   Sine Carlsen Nordang       87.116.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-28 07:56:00 UTC   Penneo system              87.116.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 07:56:01 UTC   Penneo system              87.116.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 07:56:25 UTC   Sine Carlsen Nordang       87.116.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                     
  2024-05-28 08:01:14 UTC   Jens Nørby Winther         62.135.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-28 08:01:15 UTC   Penneo system              62.135.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 08:01:17 UTC   Penneo system              62.135.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 08:01:41 UTC   Jens Nørby Winther         62.135.xxx.xxx    The signer signed the document as kasserer, kasserer                                                    
  2024-05-28 08:47:31 UTC   Penneo system              185.34.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 08:47:31 UTC   Thomas Behrens             185.34.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-28 08:47:58 UTC   Penneo system              185.34.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 08:47:58 UTC   Thomas Behrens             185.34.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-28 08:48:58 UTC   Penneo system              185.34.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 08:48:58 UTC   Thomas Behrens             185.34.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-28 08:49:00 UTC   Penneo system              185.34.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 08:49:15 UTC   Thomas Behrens             185.34.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                     
  2024-05-28 09:08:23 UTC   Anders Melamies            66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-28 09:08:30 UTC   Penneo system              87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 09:08:30 UTC   Anders Melamies            87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-28 09:09:08 UTC   Anders Melamies            87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-28 09:09:09 UTC   Penneo system              87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 09:09:11 UTC   Penneo system              87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 09:09:21 UTC   Anders Melamies            87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                     
  2024-05-28 10:01:22 UTC   Signe Foghsgaard           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-28 10:01:32 UTC   Signe Foghsgaard           104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-28 10:01:33 UTC   Penneo system              104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 10:01:58 UTC   Penneo system              104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 10:01:58 UTC   Signe Foghsgaard           104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-28 10:02:47 UTC   Penneo system              104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 10:03:32 UTC   Penneo system              104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 10:03:47 UTC   Penneo system              104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 10:03:47 UTC   Signe Foghsgaard           104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-28 10:08:38 UTC   Penneo system              104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 10:08:38 UTC   Signe Foghsgaard           104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-28 10:08:40 UTC   Penneo system              104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 10:09:45 UTC   Signe Foghsgaard           104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                     
  2024-05-28 10:41:07 UTC   Janne Thuesen              62.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 12:23:38 UTC   Janne Thuesen              62.107.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Søren Stendahl Plomgaard" at "sp@punct.dk"                         
  2024-05-28 12:27:59 UTC   Janne Thuesen              62.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 12:29:11 UTC   Penneo system              86.58.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 12:29:11 UTC   Søren Stendahl Plomgaard   86.58.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-28 12:29:54 UTC   Penneo system              86.58.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 12:29:54 UTC   Søren Stendahl Plomgaard   86.58.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-28 12:29:55 UTC   Penneo system              86.58.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 12:30:03 UTC   Søren Stendahl Plomgaard   86.58.xxx.xxx     The signer signed the document as næstformand                                                           
  2024-05-28 13:33:16 UTC   Janne Thuesen              62.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 13:33:18 UTC   Janne Thuesen              62.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 15:56:46 UTC   Hans Mikkel Melamies       66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-28 15:56:52 UTC   Penneo system              217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 15:56:52 UTC   Hans Mikkel Melamies       217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-28 15:58:07 UTC   Penneo system              217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 15:58:07 UTC   Hans Mikkel Melamies       217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-28 15:58:10 UTC   Penneo system              217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 15:58:39 UTC   Hans Mikkel Melamies       217.74.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                
  2024-05-28 16:41:47 UTC   Kim Bay Nielsen            83.92.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-28 16:41:47 UTC   Kim Bay Nielsen            83.92.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-28 16:47:20 UTC   Kim Bay Nielsen            83.92.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-28 16:47:35 UTC   Penneo system              83.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 16:47:35 UTC   Kim Bay Nielsen            83.92.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-28 16:48:01 UTC   Penneo system              83.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 16:57:58 UTC   Penneo system              83.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 16:57:58 UTC   Kim Bay Nielsen            83.92.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-28 16:58:01 UTC   Penneo system              83.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 16:58:42 UTC   Janne Thuesen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Martin Jon Pedersen" at "mp@ri.dk"                                 
  2024-05-28 16:58:42 UTC   Kim Bay Nielsen            83.92.xxx.xxx     The signer signed the document as intern revisor                                                        
  2024-05-28 17:46:18 UTC   Martin Jon Pedersen        146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-28 17:47:15 UTC   Martin Jon Pedersen        80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-28 17:47:16 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 17:47:48 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 17:47:48 UTC   Martin Jon Pedersen        80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-28 17:47:50 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-28 17:47:56 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                              
  2024-05-28 17:47:56 UTC   Martin Jon Pedersen        80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor                                              
 ========================= ========================== ================= ======================================================================================================== 


		2024-05-28T17:48:28+0000
	Original document certified by Penneo




